
Dodávka 5 ks PC a příslušenství 
 

 

    
      1 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. RCH-2019-Z101 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 
 

Kupující:     Vodovody a Kanalizace Hradec Králové, a.s. 
        
        
Sídlo:    Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
IČ:    48172898 
DIČ:    CZ48172898 
Zastoupený:   Ing. Jiřím Šolcem, ředitelem společnsoti na základě pověření 
Bankovní spojení:  Komerční banka, 4304511/0100 
Kontakt:    Ing. Vít Adametz 
Telefon:    777 830 918 
Email:    vit.adametz@vakhk.cz 
     

  
a 

 

Prodávající:   AUTOCONT a.s. 
   

Sídlo:     Hornopolní 332215/34, 702 00, Ostrava 
Zastoupený:   Ing. Josefem Středou, ředitelem regionálního centra na základě plné moci  
IČ:     04308697  
DIČ:     CZ04308697 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. B 11012    
Bankovní spojení:            Česká spořitelna, 6563752/0800 
Kontakt:              Petra Pácaltová 
Telefon:              495 405 903   
E-mail:                                                 petra.pacaltova@autocont.cz    
 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu 
 

II. Předmět smlouvy  
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 5 ks PC a příslušenství dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
III. Doba plnění 

 
1. Termín plnění: do 20 .12. 2019. 
 

V. Místo plnění 
 

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího.      
 
 
 



Dodávka 5 ks PC a příslušenství 
 

 

    
      2 

 

VI. Cena díla a platební podmínky 
 

1. Cena díla dle této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran a činí: 
 
 CENA CELKEM BEZ DPH   149 900,00 Kč    
 DPH 21%                                      31 479,00 Kč  
 CENA CELKEM VČETNĚ DPH  181 379,00 Kč 
 
2. Cena předmětu plnění bude Prodávajícím vyúčtována po jeho předání Kupujícímu. Splatnost faktury bude činit 30 

dnů, přičemž dnem úhrady ceny zboží se rozumí den připsání odpovídající částky na účet Prodávajícího v plné výši. 
Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu. 
  

VII. Předání a převzetí 
 

1. Při předání předmětu smlouvy bude vystaven dodací list, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou smluv-
ních stran: 

  za Kupujícího:  Ing. Vít Adametz 

  za Prodávajícho: Petra Pácaltová, interní obchodník 

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít. 

 

IX. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 
 
1. Na PC a LCD monitory je výrobcem poskytnuta záruka za jakost v délce trvání 36 měsíců. Na ostatní zařízení speci-

fikovaná v příloze č. 1 se prodávající zavazuje poskytnout záruku za jakost v délce trvání 12 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet předáním. 

2. Záruka za jakost dle čl. X. odst. 1 této smlouvy zaniká, jestliže byl proveden neautorizovaný zásah do věci. Neauto-
rizovaným zásahem se rozumí jakýkoliv zásah či jakákoliv jiná obdobná činnost mající vliv na integritu a funkčnost 
věci k provedení díla, byla-li provedena jinou osobou, než Prodávajícím, příp. jím pověřenou osobou. 

3. Odpovědnost Prodávajícího za případné vady se řídí ust. § 2615 až § 2618 občanského zákoníku. 
    

X. Smluvní pokuta 
 
1. V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 

% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 
 
2. Ujednáním o smluvní pokutě v tomto článku není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody, a to i v rozsahu 

smluvní pokutu převyšujícím. 
 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Nestanoví-li tato smlouva něco jiného, práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními obecně zá-

vazných právních předpisů, zejména pak občanským zákoníkem. 
2. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran ve formě 

písemného, číslovaného a řádně podepsaného dodatku k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod., ani výměna 
elektronické komunikace se za změnu smlouvy ani dodatek k ní nepovažují. 

3. Kupující není oprávněn postoupit či převést kterýkoli ze svých závazků či práv z této smlouvy ani smlouvu jako celek 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího. 



Dodávka 5 ks PC a příslušenství 
 

 

    
      3 

 

4. Kupující prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a 
právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další související smlouvy dle § 1728 NOZ a že neoče-
kává ani nepožaduje od Prodávajícího žádné další informace v této věci. 

5. Kupující podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 NOZ. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
7. Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem této smlouvy srozuměny a tato je výrazem jejich svobodné a vážné 

vůle, není uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tuto smlouvu připojují své 
podpisy: 

 
 
Přílohy :  č. 1- Položkový rozpis 
    
 
 
V ……………… dne ………         Ve Smiřicích dne  
 
Kupující:           Prodávající: 
 
 
 
……………………………………..        ………………………………… 
       AUTOCONT a.s. 

                                                                               Ing. Josef Středa, ředitel regionálního centra 

       na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodávka 5 ks PC a příslušenství 
 

 

    
      4 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpis 

 

 

 

položka název podrobný popis p/n po čet
Cena v K č bez 

DPH
Cena celkem v K č 

bez DPH

1. HP ProDesk 400G5 DM

Operační systém: Windows 10 Pro 64
Procesor: Intel® Core™ i5-9500T (2,2 GHz, max. 3,7 GHz s 
technologií Intel® Turbo Boost, 9 MB mezipaměti, 6 jader)
Pevný disk: SSD PCIe® NVMe™ 256 GB
Grafická karta: Intel® UHD 630 (integrovaná)
Paměť: 8 GB DDR4-2666 SDRAM (1x 8 GB)
Síť: Ano
Provedení (case): Mini PC
Klávesnice: Kabelová klávesnice USB Business Slim
Myš: Kabelová optická myš HP USB
Záruka:12 měsíců

7EM44EA#BCM 5 14 230,00 Kč 71 150,00 Kč

2. HP CPe - Carepack 3y Carepack 3y NBD Onsite Desktop Only HW Support - rozšíření 
záruky na 3 roky s opravou u zákazníka následující pracovní den

U6578E 5 315,00 Kč 1 575,00 Kč

3. HP E273q 27" LCD

LCD monitor WQHD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 5ms, 60 Hz, 
350cd/m2, kontrast 1 000:1, HDMI 1.4 a starší, DisplayPort, D-
SUB (VGA) a USB-C, Pivot, nastavitelná výška, Flicker-free a 
Filtr modrého světla, VESA

1FH52AA#ABB 2 7 501,00 Kč 15 002,00 Kč

4. HP CPe - Carepack 5y 
Carepack HP 5y NextBusDay Medium Monitor HW Supp - 
rozšíření záruky na 5 let s opravou u zákazníka následující 
pracovní den

U7935E 13 530,00 Kč 6 890,00 Kč

5. HP E243 23.8" LCD

LCD monitor Full HD 1920 × 1080, IPS, 16:9, 5ms, 60 Hz, 
250cd/m2, kontrast 1 000:1, HDMI 1.4 a starší, DisplayPort a D-
SUB (VGA), Pivot, nastavitelná výška, Flicker-free a Filtr 
modrého světla, VESA

1FH47AA#ABB 11 4 320,00 Kč 47 520,00 Kč

6 HP USB External DVDRW Externí vypalovačka DVDRW  F2B56AA 3 857,00 Kč 2 571,00 Kč

7
TB Touch kabel Displayport 
M/M 1,8m

Propojovací kabel displayport v délce 1,8m AKTBXVDMDPPG18B 11 128,00 Kč 1 408,00 Kč

8
TB Touch kabel DisplayPort M - 
DVI M, 1,8m

Propojovací kabel displayport - dvi v délce 1,8m AKTBXVDDPDVI18B 2 172,00 Kč 344,00 Kč

9 OEM redukce k UPS Redukce 230V k UPS - 1x IEC C14 na 3x CEE 7/5 (FR / CZ), 
max.10A, délka 30 cm

 WN217-3/07/0.3BK-3 5 158,00 Kč 790,00 Kč

10
AXAGON  rozbo čovač HUE-
SA7SP

7-portový USB 3.0 hub s vlastním napájením a podporou 
rychlonabíjení na všech USB portech.

HUE-SA7SP 5 530,00 Kč 2 650,00 Kč

149 900,00 Kč

Položkový rozpis - Dodávka 5 ks PC a p říslušenství

Cena celkem bez DPH



Dodávka 5 ks PC a příslušenství 
 

 

    
      5 

 

1 Plná moc 

 








